Run Date:  7/2/2025
Agency: Department of Lands

Sale Date Used in Report 7/1/2024 to 6/30/2025

06 - STUMPAGE PRICES

Sale Types: TS
UOM Included: MBF,TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG, TONWOOD
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UOM Specie Product Area uomMm Est. Qty Sale Value Sale Price
MBF S
CED
PRODUCT MBF
St. Joe 30 265.0 $121,221.60 $457.44
Ponderosa 41 300.0 $74,460.00 $248.20
Maggie Creek 42 735.0 $183,205.50 $249.26
TOTAL MBF|CED|PRODUCT 1,300.0 $378,887.10 $291.45
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 3,300.0 $3,452,834.90 $1,046.31
Pend Oreille 20 3,060.0 $3,533,220.00 $1,154.65
Mica 22 4,810.0 $4,743,830.30 $986.24
St. Joe 30 7,075.0 $5,970,435.80 $843.88
Clearwater 40 11,230.0 $8,440,641.50 $751.62
Ponderosa 41 7,255.0 $7,723,425.00 $1,064.57
Maggie Creek 42 7,575.0 $5,908,231.00 $779.96
TOTAL MBF|CED|SAWLOG 44,305.0 $39,772,618.50 $897.70
DFL
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 8,545.0 $2,580,509.80 $301.99
Pend Oreille 20 6,690.0 $1,782,563.76 $266.45
Mica 22 6,615.0 $1,261,782.00 $190.75
St. Joe 30 14,965.0 $4,424,264.30 $295.64
Clearwater 40 18,390.0 $2,968,402.00 $161.41
Ponderosa 41 6,985.0 $1,515,723.50 $217.00
Maggie Creek 42 5,955.0 $1,270,621.10 $213.37
Southwest 60 4,260.0 $484,362.00 $113.70
Eastern 80 800.0 $23,760.00 $29.70
TOTAL MBF|DFL|SAWLOG 73,205.0 $16,311,988.46 $222.83
GFHAF
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 8,780.0 $1,997,319.20 $227.49
Pend Oreille 20 5,650.0 $1,348,393.74 $238.65
Mica 22 7,745.0 $1,202,208.70 $155.22
St. Joe 30 35,210.0 $6,026,084.85 $171.15
Clearwater 40 23,235.0 $3,298,311.40 $141.95
Ponderosa 41 23,735.0 $5,143,575.50 $216.71
Maggie Creek 42 12,455.0 $2,671,508.25 $214.49
Southwest 60 755.0 $85,843.50 $113.70
TOTAL MBF|GFHAF|SAWLOG 117,565.0 $21,773,245.14 $185.20

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not

be useful and should not be used when reporting prices.



Run Date:

71212025

Agency: Department of Lands

06 - STUMPAGE PRICES
Sale Date Used in Report 7/1/2024 to 6/30/2025
Sale Types: TS
UOM Included: MBF, TON

Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG, TONWOOD

Page 2 of 3

UOM Specie Product Area uomMm Est. Qty Sale Value Sale Price
MBF S
LPP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 1,470.0 $357,568.50 $243.24
Pend Oreille 20 80.0 $20,111.00 $251.39
Mica 22 265.0 $39,246.50 $148.10
St. Joe 30 530.0 $172,580.40 $325.62
Clearwater 40 35.0 $4,560.00 $130.29
Ponderosa 41 770.0 $192,823.00 $250.42
Maggie Creek 42 75.0 $14,251.95 $190.03
TOTAL MBF|LPP|SAWLOG 3,225.0 $801,141.35 $248.42
PP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 1,205.0 $119,443.50 $99.12
Pend Oreille 20 880.0 $111,939.50 $127.20
Mica 22 1,350.0 $137,307.40 $101.71
St. Joe 30 745.0 $68,141.90 $91.47
Clearwater 40 1,230.0 $103,037.30 $83.77
Ponderosa 41 805.0 $123,367.50 $153.25
Maggie Creek 42 1,390.0 $134,668.25 $96.88
Southwest 60 3,700.0 $283,790.00 $76.70
TOTAL MBF|PP|SAWLOG 11,305.0 $1,081,695.35 $95.68
SPR
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 720.0 $120,042.00 $166.73
Pend Oreille 20 395.0 $106,710.00 $270.15
St. Joe 30 575.0 $128,430.40 $223.36
Clearwater 40 20.0 $2,206.50 $110.33
Ponderosa 41 145.0 $32,745.00 $225.83
Maggie Creek 42 25.0 $4,848.75 $193.95
TOTAL MBF|SPR|SAWLOG 1,880.0 $394,982.65 $210.10
WP
SAWLOG MBF
Priest Lake 10 595.0 $150,896.40 $253.61
Pend Oreille 20 145.0 $22,363.60 $154.23
Mica 22 625.0 $84,105.50 $134.57
St. Joe 30 335.0 $44,138.45 $131.76
Clearwater 40 805.0 $85,308.90 $105.97
Ponderosa 41 920.0 $177,005.00 $192.40
Maggie Creek 42 70.0 $6,664.00 $95.20
TOTAL MBF|WP|SAWLOG 3,495.0 $570,481.85 $163.23
GRAND TOTAL MBF: 256,280.0 $81,085,040.40 $316.39
TON

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not

be useful and should not be used when reporting prices.



Run Date: 7/2/2025

06 - STUMPAGE PRICES Page 3 of 3
Agency: Department of Lands Sale Date Used in Report 7/1/2024 to 6/30/2025
Sale Types: TS
UOM Included: MBF, TON
Specie Included: CED,DFL,GFHAF,LPP,MIXED,PP,SPR,WP
Product Included: PRODUCT,PULP,SAWLOG, TONWOOD
UOM Specie Product Area UoM Est. Qty Sale Value Sale Price
TON
MIXED

SAWLOG TON
Pend Oreille 20 34,873.0 $1,255,079.27 $35.99
St. Joe 30 21,262.0 $799,451.20 $37.60
Payette Lakes 50 97,319.0 $1,914,570.59 $19.67

TOTAL TON|MIXED|SAWLOG 153,454.0 $3,969,101.06 $25.87
GRAND TOTAL TON: 153,454.0 $3,969,101.06 $25.87
REPORT GRAND TOTAL: $85,054,141.46

Warning: When report is run for more than one Product code the Grand Total UOM Appraised Price and Sale Price values will not

be useful and should not be used when reporting prices.



